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2022 2023 Erasmus Staj 
Başvuruları 
https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
giris
linki üzerinden yapılmaktadır.

Öncelikle sağ üst köşedeki butona 
tıklayarak e-devlet şifresi ile giriş 
yapılmalıdır. 

Başvuruların bir bilgisayar 
üzerinden yapılması tavsiye edilir. 
Akıllı telefon ekranlarında bazı 
sekmeler görünmeyebilir. 
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Giriş yapıldıktan sonra ilgili ilan seçilmelidir:

2022/2023 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU 

İLANI
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İlan detaylarını okuduktan sonra Devam Et butonu ile 
ilerleyebilirsiniz.
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Öğrenciye ait bir fotoğraf eklenmesi zorunludur. Düzenle 
butonuna tıklayarak ekleyebilir veya değiştirebilirsiniz. 
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Bilgilerinizi kontrol ederek ‘İleri’ butonu ile devam ediniz. 
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ÖNEMLİ: Bu aşamada Staj yapılacak 
yerin belirtilmesi gerekmemektedir. 
Staj yeri henüz belli değil ise 
‘Başvuru sonrası tercih beyanında 

bulunacağım.’ işaretlenmelidir.

Staj yerini bulmamış ve Kabul 
Belgesini henüz almamış öğrenciler 
08 Mayıs 2023’e kadar düzenleme 
yapabileceklerdir. 
Staj yeri belli olan öğrenciler Yeni 
Kayıt Ekle butonu ile staj yerlerini 
sisteme girebilirler. 
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ÖNEMLİ: Staj yeri henüz belli olmayan öğrenciler ‘Başvuru sonrası 
tercih beyanında bulunacağım.’ sekmesini işaretlemelidir. 

- Kabul Belgesi almış öğrenciler Yeni Kayıt Ekle butonu ile staj 
yapacakları kurumu ekleyebilirler. Kurum Adı, Ülke, Şehir, websitesi, 
posta kodu, telefon ve adres bilgileri girilmelidir. 
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ÖNEMLİ: Staj yerini 15 Mart 2023’ten sonra sunacak aday öğrenciler 
de bu başvuruyu tamamlamalıdır. 
Başvuru tamamlandıktan sonra da ‘Başvuru Belgeleri’ sekmesinden 
15 Mart – 08 Mayıs 2023 tarihleri arasında Kabul Belgeleri bu 
platform üzerinden sisteme yüklemelidir. 
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Yabancı Dil Bilgileri bölümünde ‘Üniversite Kendi Sınavı’nı seçiniz. Dil puanı olarak 
Erasmus yazılı sınav sonucu girilmelidir. Ardından Yabancı Dil Ekleyin butonuna basılmalıdır. 

YDS ve YÖKDİL puanları yazılı sınav olarak geçerlidir. 
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İletişim Bilgilerini ekleyerek ilerleyiniz. 
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Daha sonra başvurunuzu onaylayınız. 

Başvuru onaylandıktan sonra Güncelle 
butonu ile 15 Mart 2023’e kadar 
değişiklikler yapılabilecektir.  
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Erasmus Staj yeri bulunduktan sonra 
Kabul Belgesini yüklemek için Onay 
sayfasında sol üst köşedeki Başvuru 
Belge sekmesi kullanılmalıdır. 

Kabul Belgeleri 08 Mayıs 2023’e kadar 
bu sekmeden sisteme yüklenmelidir.

Başvuru yaptığı halde Kabul Belgesi 
yüklemeyen öğrencilerin başvuruları 
Geçersiz sayılacak ve herhangi bir işlem 
yapılmayacaktır. 
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Kabul Belgesi sisteme yüklenirken kabul alınan staj yeri, ekrandaki 
‘Yeni Kayıt Ekle’ butonuna tıklanıp gerekli kurum bilgileri girilerek 
sisteme kayıt edilmelidir. 
Kabul Belgesi en geç 08 Mayıs 2023’e kadar mutlaka bu sekmede 
sisteme yüklenmelidir. 
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Daha fazla bilgi ve sorularınız için Erasmus Ofisi ile iletişime geçin. 
Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Spor Bilimleri Fakültesi Kat:2
erasmus@aksaray.edu.tr
ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr
03822883834

mailto:erasmus@aksaray.edu.tr
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